[image: Герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.12.2020     №  546

г. Тейково

Об утверждении формы «План контрольных мероприятий
отдела внутреннего муниципального финансового контроля»

В соответствии с абзацем 7 пункта 2 Федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований» утвержденного Постановлением Правительства РФ от 27.02.2020 № 208, пп.1 п.8.2 Положения об отделе внутреннего муниципального финансового контроля администрации городского округа Тейково, утвержденного постановлением администрации г.о. Тейково от 07.10.2014, администрация городского округа Тейково

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 Утвердить форму Плана контрольных мероприятий отдела внутреннего муниципального финансового контроля администрации г.о. Тейково согласно приложению.

Главы городского округа Тейково                                                        С.А. Семенова

Приложение к постановлению
администрации г.о. Тейково
от 28.12.2020   № 546

План контрольных мероприятий
отдела внутреннего муниципального финансового контроля администрации г.о. Тейково
на ______ год.

	№
п/п
	Темы контрольных мероприятий

	Объекты (субъекты) контроля (наименование, ИНН, адрес местонахождения)
	Цель и основания проведения контрольных мероприятий
	Проверяемый период
	Период (месяц) начала проведения контрольных мероприятий

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. В сфере бюджетных правоотношений

	2. В сфере закупок

	3. Организационные мероприятия

	Наименование мероприятия
	Срок исполнения

	Должность
	Дата, подпись

	Исполнитель:
	29.12.2020

	Начальник отдела внутреннего муниципального финансового отдела Щемерова Е.Ю.

	Заместитель начальника отдела правового и кадрового обеспечения Генералова  Ю.О.

	Заместитель главы администрации г.о. Тейково Ивановской области (руководитель аппарата), начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации городского округа Тейково
Касаткина  Е.М.

	Рассылка
	ОВМФК

image1.jpeg